ry/sertifikaty/?country=RU 

135 

5.4. Главный приз: 
Разыгрывается среди Участников, обменявших 5 000 (Пять тысяч) Листочков на Билет в 
розыгрыше Главного приза.  
«1 000 000 (Один миллион) рублей на банковскую карту Победителя» 

Общая стоимость Приза 1 536 308 (Один миллион пятьсот тридцать шесть тысяч триста 
восемь) рублей 00 копеек, из которых 1 000 000 (Один миллион) рублей перечисляется на 
банковский счет Победителя, а сумма налога на доходы физического лица в размере 536 308  
(Пятьсот тридцать шесть тысяч триста восемь) рублей 00 копеек  перечисляется в бюджет 
соответствующего уровня Организатором, как налоговым агентом по налогу на доходы 
физического лица (НДФЛ).  
Общее количество призов – 1 (одна) штука.  

https://docs.ozon.ru/common/tovary/sertifikaty/?country=RU